PVG Burgenlandkreis mbH

Schulverkehr 2019/20

4
Grundschule Hohenmadlsen

Beginn: 07:30

Ende: 13:15

Sekundarschule Hohenmaélsen Beginn: 07:30
Ende: 15:00

Gymnasium Hohenmdélsen Beginn: 07:30
Ende: 15:05

Pestalozzischule Hohenmadlsen Beginn: 07:35
Ende: 12:55

A

Hinfahrt

807/1 807/3
794/17
06:30
06:33
06:37
06:38
06:40
06:42
06:45
06:49

06:37

06:40

06:44

06:50 06:55
06:58
07:01
07:03
07:05
07:10

804/3 794/7

06:32

06:34

06:36

06:40

06:42

06:43

06:45

06:47

06:55
06:55
06:56
06:57
06:58

06:58

07:01 07:00

07:04

07:05 07:02

07:07 07:04

07:12 07:09

07:17

Nodlitz

Wildschiitz

Tackau

Deuben, K.-Liebknecht-Str.
Naundorf, Ort

Tackau

Runthal

Teuchern, Busbahnhof
Oberschwdditz

Trebnitz, Schule

Trebnitz, Siedlung
Teuchern, Busbahnhof
Runthal

Werschen, Ort

Keutschen, Ort
Zembschen

Hohenmdlsen, Busbahnhof

Lagnitz

Schelkau

Bonau

Kistritz
ReulRen/Kistritz
Kostplatz
Krauschwitz

Krossuln

Teuchern, Busbahnhof
Groében

Groében, Kita
Oberwerschen
Werschen, Sportplatz
Runthal

Werschen, Ort

Keutschen, Schulbushaltestelle

Keutschen, Ort
Zembschen

Hohenmdlsen, Busbahnhof
Hohenmdlsen, Nord




794/5 794/19

06:38 Wernsdorf
06:39 06:39 Dippelsdorf
06:40 06:40 Nessa, Ort
06:42 Obernessa
06:45 06:43 Teuchern, Bahnhof
06:46 06:44 Teuchern, Mittelfeld
06:54 06:55 Teuchern, Busbahnhof
06:57 06:58 Runthal
07:00 07:01 Werschen, Ort
07:02 07:03 Keutschen, Ort
07:04 07:05 Zembschen
07:09 07:10 Hohenmdlsen, Busbahnhof
805/1+
06:35 Lagnitz, Vorwerk
06:45 Schortau
06:50 Teuchern, Busbahnhof

Umstieg in 794/17 oder 19

800/105  808/1+

811/5
06:31 Alt Képsen
06:33 Rdssuln
06:35 Webau, Werk
06:37 Aupitz
06:43 Zorbau, Hallesche Str.
06:45 Zorbau, Ort
06:50 Nellschitz
06:54 Gerstewitz, Ort
06:56 Granschutz, Ort
06:57 Granschitz, Kirche
06:49 Borau, L 189
06:50 Zorbau, Autobahnmeisterei
06:51 Zorbau, Ort
06:53 Gerstewitz, L 189
06:55 Granschutz, Ort
06:56 Granschitz, Kirche
06:58 06:59 Webau, Bahnhof
07:00 07:01 Webau, Ort
07:02 07:03 Wabhlitz, Ort
07:04 Hohenmdlsen, Kirschbergcenter
07:05 Hohenmdlsen, Nord
07:09 07:10 Hohenmdlsen, Busbahnhof
806/1
06:27 Oeglitzsch
06:29 Dehlitz
06:31 Loésau, Bad Durrenberger Str.
06:33 Pérsten, Ort
06:36 Porsten, Bahnhof
06:38 Poserna, Siedlung
06:39 Poserna, Ort
06:44 Kreischau
06:48 Pobles
06:51 Gothewitz, Krzg.
06:55 Taucha,Schulbushst.
07:04 Hohenmadlsen, Nord
07:09 Hohenmdlsen, Busbahnhof
A



77711

06:35 SchweRwitz

06:37 Bothfeld

06:38 Michlitz

06:42 Récken Schulbushst.
06:50 Starsiedel

Starsiedel umsteigen in 780/7

783/3
06:26 Rippach, Ort
06:28 GrolRgbhren
06:29 Kleingdhren
06:31 StoRwitz
06:33 Abzw. Sdssen
06:34 Gostau
06:38 Starsiedel
Starsiedel umsteigen in 780/7
780/1+
806/3
06:32 A Kaja
06:37 GroRRgorschen, Ort
06:38 Kleingdrschen
06:40 Rahna
06:42 Starsiedel
06:45 Kdlzen
06:54 Sohesten
06:56 Muschwitz
06:58 Gothewitz, Krzg.
06:59 Gothewitz, Ort
07:01 Wouschlaub
07:03 Tornau
07:14 Hohenmdlsen, Busbahnhof
780/7 780/17
06:35 Meuchen, Ortseingang
06:36 Meuchen, Ort
06:44 Latzen, Schule
06:50 06:50 Starsiedel
07:07 Jaucha
07:10 07:08 Hohenmadlsen, Busbahnhof
Ruckfahrt
794/26+
794/48 797122
13:37 15:20 Hohenmdlsen, Busbahnhof
13:41 15:24 Zembschen
13:43 15:26 Keutschen
13:45 15:28 Werschen
13:48 15:31 Runthal
13:53 15:40 Teuchern, Busbahnhof
15:45 Krossuln
15:47 Krauschwitz
15:49 Kostplatz
15:50 Reul3en
15:52 Kistritz (Rufbus)
15:54 Zellschen (Rufbus)
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794/46+

807/6

13:37 Hohenmdlsen, Busbahnhof
13:41 Zembschen

13:43 Keutschen

13:45 Werschen

13:48 Runthal

13:55 Teuchern, Busbahnhof
13:57 Grében

14.02 Tackau

14:03 Deuben, K.-Liebknecht-Str.
1405 Naundorf, Ort

14.07 Tackau

14:09 Wildschiitz

14:12 Nodlitz

811/9+ 804/8+10

804/6

13:39 15:20 Hohenmdlsen, Nord

13:45 15:25 Hohenmdlsen, Busbahnhof
13:48 15:28 Zembschen

13:50 15:30 Keutschen, Schulbushaltestelle
13:53 15:33 Werschen

13:55 15:35 Werschen, Sportplatz
13:56 15:36 Oberwerschen

13:59 15:39 Groben

14:05 15:44 Teuchern, Busbahnhof
14:10 15:49 Lagnitz

14:12 15:51 Schelkau

14:14 15:53 Bonau

14:18 Kistritz (Rufbus)

14:20 ReuRen/Kistritz (Rufbus)
14:21 Kostplatz (Rufbus)

14:23 Krauschwitz

14:25 Krdssuln

805/6 + 805/10

807/12

13:55 15:48 Teuchern, Busbahnhof
14:00 15:53 Schortau

14:05 15:58 Lagnitz, Vorwerk

14:10 (Rufbus) Trebnitz, Siedlung

14:12 Trebnitz, Schule

14:15 Oberschwdditz

807/7 (Rufbus)

15:25 Hohenmdlsen, Busbahnhof
15:31 Nodlitz

15:34 Wildschiitz

15:38 Tackau

15:40 Naundorf, Ort

15:43 Deuben, K.-Liebknecht-Str.
15:53 Trebnitz, Schule

15:57 Oberschwdoditz

16:00 Trebnitz, Siedlung



794/18

13:33 Hohenmdlsen, Busbahnhof
13:37 Zembschen
13:39 Keutschen
13:41 Werschen
13:44 Runthal
13:48 Teuchern, Busbahnhof
13:49 Teuchern, Mittelfeld
13:50 Teuchern, Bahnhof
13:53 Obernessa
13:55 Nessa, Ort
13:56 Dippelsdorf
13:59 Wernsdorf (Rufbus)
805/8 Umleitung Rdssuln
15:20 Hohenmdlsen, Busbahnhof
15:25 15:23 Hohenmdlsen, Nord
15:27 15:25 Wabhlitz, Ort Wabhlitz, Eiche
15:29 entfallt Kdpsen Werk, Sportplatz
15:31 15:30 Ausstieg Rossuln Alt Képsen
15:36 Wernsdorf, Ort
15:39 Dippelsdorf
15:40 Nessa, Ort
15:42 Obernessa
15:45 Teuchern, Bahnhof
15:46 Teuchern, Mittelfeld
15:48 Teuchern, Busbahnhof
806/6 806/8
13:30 15:20 Hohenmdlsen, Busbahnhof
13:32 15:22 Hohenmadlsen, E.-Thalmann-Str.
13:40 15:30 Tornau
13:42 15:32 Wuschlaub
13:45 15:35 Gothewitz, Ort
13:46 15:36 Gothewitz, Kreuzung
13:49 15:39 Pobles
13:53 15:43 Kreischau
14:01 15:51 Poserna, Ort
14:02 15:52 Poserna, Siedlung
14:03 15:53 Porsten, Bahnhof
14:05 15:55 Porsten, Ort
14.:08 15:58 Ldsau
14:10 16:00 Dehlitz
14:13 16:03 Oeglitzsch
Umleitung RAssuln
808/7 808/9 808/7 808/9
13:30 15:15 13:30 15:15 Hohenmdlsen, Busbahnhof
13:35 15:20 13:33 15:18 Hohenmdlsen, Nord
13:37 15:22 13:35 15:20 Wabhlitz, Eiche Wahlitz,Ort
13:39 15:24 entfallt entfallt Kdpsen Werk, Sportplatz
13:40 15:25 13:40 15:25 Rdssuln
13:42 15:27 13:42 15:27 Webau, Werk
13:46 15:31 13:46 15:31 Granschiitz, Ort
13:48 15:33 13:48 15:33 Gerstewitz, Ort
13:52 15:37 13:52 15:37 Nellschiitz
13:58 14:43 13:58 14:43 Zorbau, Ort
14:00 14:45 14:00 14:45 Zorbau, Hallesche Str.
14:01 14:46 14:01 14:46 Zorbau, Bayrische Str.
14:05 15:50 14:05 15:50 Aupitz
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811/6
13:30
13:35
13:37
13:39
13:40
13:43
13:49

780/12

13:40
13:42
13:54

13:59
14:02

14:04
14:05
14:12
14:13

780/14
13:40
13:42
13:54
13:56
14:01
14:05
14:06
14.07
14:09
14:10
14:12
14:14
14:18
14:19

811/8
15:20
15:25
15:27
15:29
15:30
15:33
15:39

780/16

14:06

14:09
14:14
14:16
14:20
14:21

780/24
15:20
15:22
15:36

15:41
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:58
15:59
16:03

780/20
Rufbus

14:20
14:22
14:34

14:39

14:44
14:46

780/22+
780/15
15:19
15:21
15:33
15:35
15:40

15:43
15:48

15:49
15:50
15:58

783/33

15:41

15:47
15:57

Hohenmdlsen, Busbahnhof
Hohenmdlsen, Nord
Wabhlitz, Ort

Webau, Ort

Webau, Bahnhof
Granschitz, Ort

Taucha

Hohenmdlsen, Busbahnhof
Hohenmadlsen, E.-Thalmann-Str.
Muschwitz

Sohesten

Starsiedel

Litzen, Starsiedler Str.

Litzen, Sternbrau (Umstieg Richtung Récken-Rippach)
Litzen, Schule

Litzen, G.-Adolf-Str.

Meuchen, Ortseingang
Meuchen, Ort

Kolzen

Rahna

Kaja

Grol3gorschen, Ort
Kleingdrschen

Kaja

Hohenmdlsen, Busbahnhof
Hohenmadlsen, E.-Thalmann-Str.
Muschwitz

Sohesten

Starsiedel e
Gostau

Abzw. Sdssen

StoRwitz, Ort

Kleing6hren

Grol3gohren

Rippach, Briicke

Roécken

Bothfeld

Michlitz

Litzen, Schule

Meuchen, Ort



